
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 25.janvārī                                              Nr.40 
 

                       (protokols Nr.2,  39.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Gatartas pansionāta vadītāja A.Damrozes 2023. 

gada 16. janvāra iesniegumu Nr. 1-11/04 par izmaiņām iestādes amata vienību sarakstā un 

pašvaldības amatu katalogā. Iestāde lūdz: 

1) pamatojoties uz 2022. gada decembra pirkuma līgumu SNP-S-P/IE/2-22, saskaņā ar kuru 

Smiltenes novada pašvaldība nopērk no SIA “EcoHeat technologies” Gatartas pansionāta 

apsildei nepieciešamās apkures iekārtas, siltumapgādes pakalpojuma sniegšanu Gatartas 

pansionātā, pārņem pēc teritorijas atbildīgā pašvaldības iestāde – Drustu pagasta pārvalde, 

līdz ar to nepieciešams veikt izmaiņas Gatartas pansionāta amatu sarakstā, izslēdzot amatu  

“apkures iekārtu operators” un aizstājot to ar amatu “remontstrādnieks” (profesijas kods 

9313 02, mēnešalgas grupa 5; 

2) pamatojoties uz to, ka Gatartas pansionāts savā turpmākajā darbībā plāno sociālā darba, 

sociālās rehabilitācijas un aprūpes procesus modernizēt izmantojot elektronisko plānošanas, 

izvērtēšanas un dokumentālās realizācijas sistēmu, lūdz veikt izmaiņas amatu sarakstā, 

nosakot sekojošas slodzes: “sociālais darbinieks” (profesijas kods 2635 01, mēnešalgas 

grupa 9) slodze 0,5, “sociālais aprūpētājs” (profesijas kods 3412 01, mēnešalgas grupa 6) 

slodze 0,5,  “sociālais rehabilitētājs” (profesijas kods 341202, mēnešalgu grupa 6) slodze 

0,5, kā arī izveidot jaunu amata vienību “vecākais aprūpētājs” (profesijas kods 3412 01, 

mēnešalgas grupa 5) – slodze 1; 

3) pamatojoties uz to, ka Gatartas pansionāta pavāri ikdienā gatavo 4 ēdienreizes Gatartas 

pansionāta klientiem (70 personas), kā arī nodrošina ēdināšanu darbiniekiem un specializēto 

darbnīcu Kārkli klientiem un darbiniekiem, lūdz noteikt amata nosaukumus “virtuves 

vadītājs” (profesijas kods 515105, mēnešalgas grupa 6) un “vecākais pavārs” (profesijas 

kods 512001, mēnešalgas grupa 6). 

Ievērojot minēto, ir grozāms ar 2022. gada 28. decembra lēmumu Nr.655 “Par Smiltenes 

novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu” apstiprinātais Smiltenes novada pašvaldības 

Amatu katalogs. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 17.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 18.janvāra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. 

pantu, 11. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2022.gada 26. aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts 

un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu aprakstu izstrādāšanas 

kārtība”, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" – (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus 2022. gada 28. decembra Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

iekļautajā Gatartas pansionāta amata vienību sarakstā: 

1.1. ierakstu “Apkures iekārtu operators, palīgstrādnieks” aizstāt ar ierakstu 

“Remontstrādnieks” (profesijas kods 9313 02, mēnešalgas grupa 5, Amata saime 3. 

Apsaimniekošana, amata līmenis I, amata vienību skaits 1); 

1.2. ierakstu “sociālais darbinieks” (profesijas kods 2635 01, mēnešalgas grupa 9, Amata 

saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis V A, amata vienību skaits 1) aizstāt ar amata 

vienību skaitu 0,5; 

1.3. ierakstu “sociālais aprūpētājs” (profesijas kods 3412 01, mēnešalgas grupa 6, Amata 

saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis III B, amata vienību skaits 1) aizstāt ar amata 

vienību skaitu 0,5; 

1.4. ierakstu “sociālais rehabilitētājs” (profesijas kods 341202, mēnešalgas grupa 6, Amata 

saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis III A, amata vienību skaits 1) aizstāt ar amata 

vienību skaitu 0,5; 

1.3. izveidot jaunu amata vienību “vecākais aprūpētājs” (profesijas kods 5322 02, mēnešalgas 

grupa 5, Amata saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis II, amata vienību skaits 1); 

1.4. noteikt “pavāriem” jaunu amata nosaukumus “virtuves vadītājs” (profesijas kods 515105, 

mēnešalgas grupa 6, Amata saime 16. Fiziskais un kvalificētais darbs, amata līmenis V, amata 

vienību skaits 1) un “vecākais pavārs” (profesijas kods 512001, mēnešalgas grupa 6, Amata 

saime 16. Fiziskais un kvalificētais darbs, amata līmenis V, amata vienību skaits 1). 

2. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā stājas spēkā 2023.gada 1.februārī. 

3. Gatartas pansionāta vadītājam Darba likumā noteiktajā kārtībā veikt grozījumus ar darbinieku 

noslēgtajā darba līgumā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Gatartas pansionāta vadītājs. 

5. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 


